

Scorpioremote.com ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 60 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scorpioremove.com ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 60 37 58
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kort Kristensen
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af filmudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.191 kr. mod -160.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.428 kr. mod -180.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	438.191	-160.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.547	-62.969
Driftsresultat	326.644	-223.702
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.884	-2.453
Resultat før skat	323.776	-226.155
2 Skat af årets resultat	-71.348	45.258
Årets resultat	252.428	-180.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.897
Disponeret i alt	252.428	-180.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.507	74.668
Materielle anlægsaktiver i alt	379.507	74.668
Anlægsaktiver i alt	379.507	74.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.750	166.776
Udskudte skatteaktiver	48.159	48.159
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	16.000
Andre tilgodehavender	111.003	0
Tilgodehavender i alt	192.912	230.935
Likvide beholdninger	822.232	514.081
Omsætningsaktiver i alt	1.015.144	745.016
Aktiver i alt	1.394.651	819.684

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	364.332	111.904
Egenkapital i alt	489.332	236.904
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.510	0
Hensatte forpligtelser i alt	46.510	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	797.166	427.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	797.166	427.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.805	25.686
Selskabsskat	24.838	0
Anden gæld	0	129.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.643	155.467
Gældsforpligtelser i alt	858.809	582.780
Passiver i alt	1.394.651	819.684

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i året indregnet forsikringssum på kr. 352.880. Beløbet er indregnet under Andre driftsindtægter.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Forsikringssum		<u>352.880</u>
		<u>352.880</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter		<u>352.880</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>352.880</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.838	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>46.510</u>	<u>-45.258</u>
	<u>71.348</u>	<u>-45.258</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.400.906	4.400.906
Tilgang i årets løb	416.386	0
Afgang i årets løb	<u>-1.238.051</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.579.241</u>	<u>4.400.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.326.238	-4.263.269
Årets afskrivninger	-111.547	-62.969
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.238.051</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.199.734</u>	<u>-4.326.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>379.507</u>	<u>74.668</u>